

# Kort fra Bråtenskogen

## Parkering i garasjen

Styret ber samtlige bileiere **TA HENSYN** til sine 'garasjenaboer' og **PARKERE MIDT PÅ den tildelte plassen.**

Styret har fått tilbakemelding om at enkelte nesten parkerer opp på midtlinjen - noe som gjør det nærmest umulig å komme inn i/ut av bilen.

---

**Husk å bidra til  
kildesorteringen!  
Vi sparer penger og miljøet.**

---

## Framleie av garasje plass

Styret er blitt gjort kjent med at enkelte leier ut sin garasje plass til andre. Dette er ikke tillatt. Jfr kontrakten den enkelte skrev under på når du leide garasjen. Dette står det i pkt 7 om framleie av garasje plass:

*7. Garasjeplassen kan ikke fremleies eller lånes ut til andre. Bytte av garasje plass innenfor garasjelaget tillates, dog kun etter skriftlig tillatelse fra til styret.*

*Leiekontrakten følger ikke over til ny eier ved salg av leiligheten, unntatt ved familieoverdragelse mellom ektefeller/ samboere.*

---

**Husk å slukke alle levende  
lys når du ikke er tilstede!**

---

## Tilvalgsskjema for balkongen

Tilvalgsskjemaet er levert i alle postkasser sammen med dette nummeret av «Kort fra Bråtenskogen.» Skulle du ikke ha fått ditt skjema – vil du finne skjemaet på oppslagstavla eller på våre hjemmesider: <http://Bratenskogen.borettslag.net>

På baksida av dette Kort fra Bråtenskogen, ser du de to valg som de som bor i underetasjen kan velge mellom. Enten 6 stk etasjehøye luker eller 1/3 fast felt og 2/3 etasjehøye luker. De som velger 1/3 fast felt i underetasjen – vil få dette på samme side som klarglass feltet i etasjene over.

Velger du bare etasjehøye luker – vil 4 ha et frostet felt nederst og 2 være helt klare. Dette slik at det stemmer med feltene i etasjene over. Dette gir det best estetiske uttrykket iflg arkitekten som vi har benyttet.

---

**Husk å levere nøkkel til  
en nabo – hvis du ikke er  
hjemme ifm oppmåling av  
balkong.**

---

## Visning av tilvalg

**Husk visningstidspunktet på Framnes  
Fritidssenter – onsdag 25. november  
kl 11:00 – 14:00 og 17:00 – 20:00**

## Er det noe du lurer på?

Ta kontakt med styret, så kan vi ta det med i en senere «Kort fra Bråtenskogen». Gjerne på mail: [bratenskogen@outlook.com](mailto:bratenskogen@outlook.com)



**Bildene under viser de to valgene de i underetasjen kan velge mellom.**



Bildet over viser 2/3 etasjehøye luker og 1/3 åpningsbar øvre del (for underetasjen). Det faste feltet i uetg, følger det feltet som er klarglass i etasjene over. Klart og frostet glass samsvarer i alle etasjer, jfr vedtak på generalforsamlingen.



Bildet over viser etasjehøye (alle) luker (for underetasjen). Klart og frostet glass samsvarer i alle etasjer, jfr vedtak på generalforsamlingen.

